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Podpisanie umów ze środków PROW na lata 2007-2013 z udziałem marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza.

Dwie umowy realizowane  w ramach działania 413 "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" w zakresie działania
"Odnowa i rozwój wsi" oraz cztery umowy w ramach działania 413c "Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju" w
zakresie tzw. „małych projektów”, objętych Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 zostały
podpisane wczoraj, w środę 23 października br., przez marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda
Geblewicza w Barlinku. 

- Na terenie Pomorza Zachodniego realizujemy ze środków unijnych gigantyczne inwestycje jak filharmonia czy opera, ale
również te na rzecz małych społeczności. Inwestycje dofinansowywane ze środków PROW to dbałość o Pomorze Zachodnie, o
rozwój kulturalny, ekonomiczny i społeczny. To w ich ramach przeprowadzane są warsztaty, szkolenia, konferencje i imprezy
turystyczno-sportowo-rekreacyjne.  Tym wszystkim, którzy angażują się w tzw. pracę u podstaw, serdecznie dziękuję  -
powiedział marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz.

Łączna całkowita wartość projektów realizowanych w zakresie „Odnowa i rozwój wsi” to 325 222,53  złotych.  Łączne
dofinansowanie z PROW wyniesie 209 481 złotych. 

Łączna całkowita wartość projektów realizowanych w zakresie małych projektów tj. operacji, które nie odpowiadają warunkom
przyznania pomocy w ramach działań osi 3, ale przyczyniają się do osiągnięcia celów tej osi wyniesie 199 553,22 złotych 
Łączne dofinansowanie z PROW to 133 674,36 złotych. 

W ramach działania Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie działania „Odnowa i rozwój wsi” zostały podpisane
umowy:

1. „Budowa i wyposażenie szatni sportowej przy boisku sportowym w miejscowości Golenice wraz z infrastrukturą techniczną”.
Beneficjent: Gmina Myślibórz, wartość projektu 241 210,64 zł / dofinansowanie PROW wynosi 156 000,00 zł. Celem operacji
jest poprawienie warunków rozwoju w zakresie sportu i rekreacji lokalnej społeczności poprzez budowę szatni sportowej wraz z
infrastrukturą techniczną w miejscowości Golenice.

2. „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Dzikówko poprzez budowę oświetlenia drogowego”. Beneficjent:
Gmina Barlinek, wartość projektu 84 011,89 zł /dofinansowanie PROW wynosi 53 481,00 zł. Celem operacji jest poprawa
jakości przestrzeni publicznej w miejscowości Dzikówko poprzez budowę oświetlenia ulicznego.

Wśród umów, które zostaną podpisane w ramach działania Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie tzw. „małych
projektów” znalazły się:

1. „Sport i zabawa to fajna sprawa. Zajęcia sportowe dla dzieci na boisku w Giżynie i Karsku oraz warsztaty edukacyjne w
zakresie zdrowego trybu życia oraz udzielania pierwszej pomocy”. Beneficjent: Gmina Nowogródek Pomorski, wartość projektu
44 174,52 zł / dofinansowanie PROW wynosi  34 362,36 zł.
Celem operacji jest podniesienie aktywności fizycznej dzieci, integracja i aktywizacja dzieci, promocja aktywnego trybu życia
poprzez organizację zajęć sportowych z piłki nożnej oraz warsztatów edukacyjnych związanych ze zdrowym trybem życia.

2. „Akcja Transformacja – cykl warsztatów artystycznych i festiwal sztuki”. Beneficjent: Gmina Nowogródek Pomorski, wartość
projektu 36 750,00 zł / dofinansowanie PROW wynosi 29 400,00  zł. Celem operacji jest przekazanie wiedzy merytorycznej i
praktycznej  z dziedzin: teatru, tańca, fotografii i ceramiki, pobudzenie do działań artystycznych i promocja aktywności kulturalnej
wśród dzieci i młodzieży, integracja i aktywizacja społeczna mieszkańców czterech wsi sołeckich a także zorganizowanie
festiwalu sztuki, występów teatralno- tanecznych, wystawy fotograficznej i ceramicznej w Karsku.

3. "Dni Myśliborza - Nasze Święto - Gminny festyn integracyjno-kulturalny”. Beneficjent: Myśliborski Ośrodek Kultury, wartość
projektu 88 014,00 zł / dofinansowanie PROW wynosi 50 000,00 zł. 
Celem operacji jest wielopoziomowa integracja sektora społecznego, publicznego i gospodarczego, aktywizacja i wzrost
poczucia wspólnoty opartej na dziedzictwie kulturowym i przyrodniczym, wzrost kapitału społecznego w oparciu o wysokie
pozycjonowanie postaw proekologicznych i inicjatyw oddolnych, propagowanie aktywnego sposobu spędzania czasu  wolnego i
promocja gminy przez organizację imprezy " Dni Myśliborza - Nasze Święto" Gminny festyn integracyjno- kulturalny.

4. „Utworzenie miejsca do rekreacji ruchowej w miejscowości Boleszkowice, poprzez wykonanie siłowni zewnętrznej”.
Beneficjent: Gmina Boleszkowice, wartość projektu 30 614,70 zł / dofinansowanie PROW wynosi 19 912,00 zł. Celem operacji
jest rozwijanie aktywności ruchowej na terenie Gminy Boleszkowice poprzez utworzenie miejsca do rekreacji ruchowej dla
mieszkańców gminy oraz odwiedzających ją turystów,  jako teren  do aktywnego spędzania czasu wolnego. Realizacja projektu
ma również na celu podniesienie atrakcyjności turystycznej miejscowości oraz stworzenie miejsca do integracji lokalnej
społeczności.

Wsparcie zostaną przekazane za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Lider Pojezierza” 

- Lider Pojezierza to ważna instytucja o charakterze obywatelskim, a przekazywane wsparcie tylko pokazuje jak ważną rolę dla
samorządu województwa odgrywa funkcjonowanie organizacji  tego typu - zaznaczył radny Województwa
Zachodniopomorskiego Józef Jerzy Faliński. 

W uroczystym podpisaniu umów udział wzięli również radna Województwa Zachodniopomorskiego: Maria Żukrowska-Mróz, a
także starosta myśliborski Arkadiusz Mazepa.
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